Выписка

из ПРОТОКОЛА  №42-2011

Правления Некоммерческого  партнерства
 «Ассоциация строителей профессионалов»
Полное наименование общества: Некоммерческое партнерство «Ассоциация строителей профессионалов»
Дата проведения собрания – 14 июля 2011 г.
Дата составления протокола – 14 июля 2011 г.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
3. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
По третьему вопросу повестки дня «О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства» принято решение внести изменения в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства Обществу с ограниченной ответственностью «ДорВодСтрой» Свидетельство № 0159.01-2011-5020064562-С-229 в связи с увеличением размера общей стоимости по одному договору до 60 (шестидесяти) млн. руб.
Председатель собрания

М.В. Москвитин
Секретарь собрания

О.В. Пестакова
1